АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.02.2020

             № 102
               г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений

в постановление Администрации города от 10.06.2016 № 489

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города и в целях привидения правового акта Администрации города в соответствие с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложения к постановлению Администрации города от 10.06.2016 № 489 «Об утверждении Порядка проведения торгов (аукциона) на право заключения договора о размещении нестационарного торгового объекта на земельном участке, находящемся в муниципальной собственности либо государственная собственность на который не разграничена» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по строительству, жилищным вопросам и земельно-имущественным отношениям Маловичко О.А.

Глава Администрации города

       С.А. Бондаренко
Постановление вносит
Комитет по управлению имуществом
Администрации города
Приложение

к постановлению

Администрации города

от 14.02.2020 № 102
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложения к постановлению Администрации города от 10.06.2016 № 489 «Об утверждении Порядка проведения торгов (аукциона) на право заключения договора о размещении нестационарного торгового объекта на земельном участке, находящемся в муниципальной собственности либо
государственная собственность на который не разграничена»

1. Пункт 4 раздела 1 приложения № 1 изложить в следующей редакции:

«4. Решение о проведении аукциона принимается  в форме распоряжения Комитета по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска (далее – Комитет) в соответствии со схемой размещения НТО на территории города Новошахтинска (далее – схема), утвержденной постановлением Администрации города.

Разработка схемы и ведение информационной базы данных НТО, размещенных на территории города Новошахтинска, осуществляется отделом потребительского рынка Администрации города.».

2. Пункт 6 раздела 2 приложения № 1 изложить в следующей редакции:

«6. Предметом аукциона является право на заключение следующих договоров о размещении НТО:

договор о размещении НТО, за исключением НТО на базе транспортного средства;

договор о размещении НТО на базе транспортного средства.».

3. Подпункт 3 пункта 10 раздела 3 приложения № 1 исключить.

4. Приложение № 3 изложить в следующей редакции:

«Приложение № 3

к постановлению

Администрации города

от 10.06.2016  № 489
СОСТАВ

аукционной комиссии

(далее – комиссия)
	Авраменко

Татьяна Григорьевна
	– председатель Комитета по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска (далее – Комитет), председатель комиссии

	Крылова

Юлия Сергеевна
	– заместитель председателя Комитета, заместитель председателя комиссии

	Белякова

Елена Хазратальевна

	– ведущий специалист Комитета, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Запорожцева

Наталья Павловна

	– начальник отдела распоряжения земельными ресурсами Комитета

	Музыкантова

Наталья Михайловна

	– начальник отдела потребительского рынка Администрации города

	Панфилова

Светлана Яковлевна

	– главный архитектор города

	Сетракян

Ольга Александровна

	– главный специалист отдела потребительского рынка Администрации города

	Соломенцева

Татьяна Васильевна
	– начальник отдела правовой регистрации и приватизации Комитета

Управляющий делами

Администрации города             Ю.А. Лубенцов».

 Управляющий делами

Администрации города                                                                     Ю.А. Лубенцов